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Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA 
 

 
Zamawiający informuje, iż w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 
IR.271.2.4.2017 na Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnyc h na terenie 
Gminy Tłuszcz, do dnia 30.01.2017 r. godz. 12:00, w przedmiotowym postępowaniu 
złożono 5 ofert. 
 

Na sfinansowanie zamówienia zabezpieczono środki w wysokości: 

Część 1 - 15 000,00 zł brutto 

Część 2 -  15 000,00 zł brutto 

Część 3 - 30 000,00 zł brutto 

Część 4 - 20 000,00 zł brutto 

Część 5  - 18 000,00 zł brutto 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 
ofe
rty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 

 
Kwota brutto wykonania zamówienia  

 
Część 1 

 
Część 2 

 
Część 3 

 
Część 4 

 
Część 5 

 

1 

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice  
ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

 
x 

 
x 

 
46 740,00 zł 

 
28 167,00 zł 

 
11 316,00 zł 

 

2 

MATPROJEKT  
Mateusz Jurczyk 
ul. Łąkowa 12F 
05-135 Komornica 

 
9 940,00 zł 

 
14 145,00 zł 

 
9 940,00 zł 

 
20 787,00 zł 

 
30 000,00 zł 
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3 

Pracownia Urbanistyczno-
Architektoniczno-
Budowalna Zespół 
Projektowy  
mgr inż. Waldemar 
Wojciechowski 
ul. M. Konopnickiej 23 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
 

12 000,00 zł 

 
 

12 000,00 zł 

 
 

12 000,00 zł 

 
 
x 

 
 
x 

 

4 

 

DROGOWSKAZ Usługi 
Projektowe  
inż. Jan Libura 
ul. Zaboreczne 3 
01-472 Warszawa 

 
14 760,00 zł 

 
6 765,00 zł 

 
9 348,00 zł 

 
17 220,00 zł 

 
x 

 

5 

 

Pracownia Projektowa 
Jultrex  
Inż. Adam Rosiński 
ul. Długa 61 
05-240 Tłuszcz 

 
16 974,00 zł 

 
17 466,00 zł 

 
21 648,00 zł 

 
21 648,00 zł 

 
23 616,00 zł 

 

                                                                           
Z poważaniem 

 
      Burmistrz 

 
 Paweł Marcin Bednarczyk 


